
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

太田労働基準監督署増築棟
（２３）新営その他工事

群馬県太田市 434日間 建築工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/11/17 東鉄工業（株） 東京都新宿区信濃町３４ 6011101014147 一般競争 有 361,680,000 360,360,000 99.64%

古河労働総合庁舎（２３）電
気設備工事

茨城県古河市 424日間 電気設備工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/11/28 （株）万代電気工業
埼玉県さいたま市桜区中
島２－２２－１

9030001006828 一般競争 有 224,180,000 214,500,000 95.68%

古河労働総合庁舎（２３）機
械設備工事

茨城県古河市 424日間
暖冷房衛生設備
工事

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/11/30 （株）精研
大阪府大阪市中央区南船
場２－１－３

3120001082411 一般競争 有 298,320,000 289,300,000 96.98%

農林水産研修所つくば館水戸
ほ場渡り廊下（２３）新営そ
の他工事

茨城県水戸市 420日間 建築工事 関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/11/6 常総開発工業（株）
茨城県神栖市賀２１０８
―８

7050001038350 一般競争 有 312,180,000 295,900,000 94.79%

Ｒ５東関道延方西地区改良工
事

茨城県潮来市 475日間 一般土木工事
常陸河川国道事務所 常陸河川国道事務所

長　佐近　裕之
茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/11/16 （株）本間組
新潟県新潟市中央区西湊
町通三ノ町３３００－３

6110001005155 一般競争 有 617,144,000 567,710,000 91.99%

Ｒ５甘田入地区基盤整備工事 茨城県稲敷市 129日間 一般土木工事
霞ヶ浦河川事務所 霞ヶ浦河川事務所長

山本　陽子
茨城県潮来市潮来3510 2023/11/14 昭和建設（株）

茨城県水戸市千波町１９
０５番地

2230001010213 一般競争 有 109,098,000 98,010,000 89.84%

Ｒ５国道６号牛久土浦ＢＰ土
浦地区改良その２工事

茨城県土浦市 243日間 一般土木工事
常総国道事務所 常総国道事務所長

浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビ
ル4階

2023/11/21 松崎建設（株）
茨城県潮来市牛堀１７１
－１

9050001021593 一般競争 有 269,478,000 248,380,000 92.17%

Ｒ５圏央道つくば地区環境整
備工事

茨城県つくば市 210日間 一般土木工事
常総国道事務所 常総国道事務所長

浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビ
ル4階

2023/11/14 北都建設工業（株）
茨城県土浦市虫掛３４９
１

8050001009747 一般競争 有 219,549,000 201,300,000 91.69%

Ｒ５圏央道神崎下総地区改良
工事

千葉県成田市 226日間 一般土木工事
常総国道事務所 常総国道事務所長

浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビ
ル4階

2023/11/30 東邦建設（株）
千葉県成田市吉倉１５０
－１８

4040001043057 一般競争 有 274,417,000 251,900,000 91.79%

Ｒ５国道４号春日部古河ＢＰ
元栗橋地区改良他工事

茨城県猿島郡五霞町 219日間 一般土木工事
宇都宮国道事務所 宇都宮国道事務所長

吉田　幸男
栃木県宇都宮市平松町
504

2023/11/21 金杉建設（株）
埼玉県春日部市南１－６
－９

7030001050910 一般競争 有 210,661,000 194,150,000 92.16%

Ｒ５国道１７号綾戸ＢＰ綾戸
第１橋梁下部その３工事

群馬県渋川市 367日間 一般土木工事
高崎河川国道事務所 高崎河川国道事務所

長　青木　崇光
群馬県高崎市栄町6-41 2023/11/30 佐田建設（株）

群馬県前橋市元総社町１
－１－７

9070001001420 一般競争 有 213,983,000 199,650,000 93.30%

Ｒ４角渕樋管ゲート設備更新
工事

群馬県佐波郡玉村町 120日間 機械設備工事
高崎河川国道事務所 高崎河川国道事務所

長　青木　崇光
群馬県高崎市栄町6-41 2023/11/29 田畑建設（株） 群馬県藤岡市小林３２６ 2070001012473 公募型指名競争 有 31,724,000 31,350,000 98.82%

Ｒ５荒川左岸大間地区自然再
生他工事

埼玉県鴻巣市 227日間 一般土木工事
荒川上流河川事務所 荒川上流河川事務所

長　村田　啓之
埼玉県川越市新宿町3-12 2023/11/13 （株）ケージーエム

埼玉県熊谷市村岡３０６
－１

7030001084693 一般競争 有 144,265,000 131,120,000 90.89%

Ｒ５荒川上流河川事務所空調
設備改修その他工事

埼玉県川越市 239日間
暖冷房衛生設備
工事

荒川上流河川事務所 荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-12 2023/11/15 （株）柿本商会
石川県金沢市藤江南２－
２８

6220001001754 公募型指名競争 有 127,160,000 123,563,000 97.17%

Ｒ５江戸川右岸篠崎地先Ａの
１地区高規格堤防整備工事

東京都江戸川区 140日間 一般土木工事
江戸川河川事務所 江戸川河川事務所長

守安　邦弘
千葉県野田市宮崎134 2023/11/9 金杉建設（株）

埼玉県春日部市南１－６
－９

7030001050910 一般競争 有 348,073,000 316,800,000 91.02%

Ｒ５・６・７江戸川上流右岸
河川維持工事

埼玉県春日部市 730日間 維持修繕工事
江戸川河川事務所 江戸川河川事務所長

守安　邦弘
千葉県野田市宮崎134 2023/11/17 川村建設（株）

埼玉県幸手市西関宿３３
０番地６

8030001031389 一般競争 有 271,370,000 246,950,000 91.00%

Ｒ５・６・７江戸川上流左岸
河川維持工事

千葉県野田市 730日間 維持修繕工事
江戸川河川事務所 江戸川河川事務所長

守安　邦弘
千葉県野田市宮崎134 2023/11/20 松浦建設（株）

茨城県稲敷郡阿見町阿見
６０８－３

6040001071527 一般競争 有 245,905,000 228,800,000 93.04%

Ｒ５江戸川管内警報設備等設
置工事

千葉県松戸市 130日間 通信設備工事
江戸川河川事務所 江戸川河川事務所長

守安　邦弘
千葉県野田市宮崎134 2023/11/1

ＪＲＣシステムサービス
（株）

東京都三鷹市牟礼６－２
１－１１

8120001072614 一般競争 有 32,868,000 31,900,000 97.05%

Ｒ５江戸川ＣＣＴＶカメラ制
御サーバ更新工事

千葉県野田市 130日間 通信設備工事
江戸川河川事務所 江戸川河川事務所長

守安　邦弘
千葉県野田市宮崎134 2023/11/6 （株）中松商会

東京都千代田区内神田２
－３－４

4010001025041 一般競争 有 24,871,000 24,640,000 99.07%

Ｒ５国道３５７号市川共同溝
補強その２０工事

千葉県市川市 231日間 一般土木工事
千葉国道事務所 千葉国道事務所長

藤井　和久
千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/11/14 古谷建設（株）
茨城県坂東市木間ヶ瀬１
０９３８

1040001062687 一般競争 有 273,955,000 249,040,000 90.91%

Ｒ５国道３５７号市川共同溝
補強その２１工事

千葉県市川市 241日間 一般土木工事
千葉国道事務所 千葉国道事務所長

藤井　和久
千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/11/10 萩原土建（株）
千葉県山武郡芝山町大里
１５５３－３

4040001061315 一般競争 有 287,265,000 261,085,000 90.89%

Ｒ５国道２０号ＢＰ改良他工
事

東京都八王子市 188日間 一般土木工事
相武国道事務所 相武国道事務所長

栗原　和彦
東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/11/24 世紀東急工業（株）
東京都港区芝公園２－９
－３

1010401015438 一般競争 有 240,713,000 221,650,000 92.08%

Ｒ５国道２０号調布（２）共
同溝換気口設置その他工事

東京都調布市 424日間 一般土木工事
相武国道事務所 相武国道事務所長

栗原　和彦
東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/11/14 大野建設（株）
神奈川県愛甲郡愛川町中
津４０７１－１

7021001020722 公募型指名競争 有 244,233,000 230,065,000 94.20%

Ｒ５川治ダム機側操作室建屋
改修工事

栃木県日光市 119日間 建築工事
鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　佐藤　務

栃木県宇都宮市平出工業
団地14-3

2023/11/16 柴田工業（株）
栃木県宇都宮市駒生町８
０５－３

5060001002191 公募型指名競争 有 31,196,000 30,030,000 96.26%

Ｒ５鬼怒ダム管内照明設備改
修工事

栃木県日光市 298日間 電気設備工事
鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　佐藤　務

栃木県宇都宮市平出工業
団地14-3

2023/11/1 タツヲ電気（株）
東京都文京区白山５－２
２－９

9010001139984 公募型指名競争 有 127,974,000 117,700,000 91.97%

Ｒ５荒川第二調節池基盤整備
その３工事

埼玉県さいたま市西区 223日間 一般土木工事
荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/11/27 小川工業（株）
埼玉県行田市桜町１－５
－１６

6030001086732 一般競争 有 250,657,000 228,800,000 91.28%

Ｒ５荒川第二調節池基盤整備
その４工事

埼玉県さいたま市西区 243日間 一般土木工事
荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/11/28 名倉建設（株）
埼玉県吉川市栄町１４３
２－２

9030001065667 一般競争 有 223,652,000 204,050,000 91.24%

宇都宮第２地方合同庁舎（２
３）電気設備改修工事

栃木県宇都宮市 272日間 電気設備工事
宇都宮営繕事務所 宇都宮営繕事務所長

黒田　充
栃木県宇都宮市桜5-1-13
宇都宮地方合同庁舎

2023/11/14 南星電機（株）
栃木県鹿沼市東末広町１
９３４－１３

4060001010542 公募型指名競争 有 65,956,000 62,370,000 94.56%


